
Vyhlášení a podmínky
Programu k naplňování
Koncepce podpory
mládeže na krajské
úrovni

18. 03. 2016 08:52

Rada Libereckého kraje schválila na svém zasedání 15. března 2016 podmínky a vyhlášení
Programu k naplňování Koncepce podpory mládeže na krajské úrovni 2016.

V rámci programu budou podporovány projekty, které svou charakteristikou splňují jeden z následujících
účelů:

- podpora participace (podpora aktivit, které budou posilovat zájem dětí a mládeže o to, co se okolo nich děje
a podporovat jejich aktivní účast na společenském dění),

- podpora tvořivosti (podpora aktivit podněcujících tvořivost, rozvíjejících manuální zručnost a využívání
nových technologií).

Žádat mohou nestátní neziskové organizace, které mají ve svých stanovách zakotvenu práci s dětmi a
mládeží, a patří k některému z níže uvedených typů:

1. podle § 7 odst. 1 písm. e) zákona č. 218/2000 Sb. spolkům, zřízeným podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník,

2. podle § 7 odst. 1 písm. i) zákona č. 218/2000 Sb. ústavům, zřízeným podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník,

3. podle § 7 odst. 1 písm. i) zákona č. 218/2000 Sb. obecně prospěšným společnostem, zřízeným podle zákona
č. 248/1995 Sb., o obecně prospěšných společnostech a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů.

Pro případné zájemce je alokováno 422.000 Kč, dotace budou poskytovány v rozmezí 50.000 Kč až 100.000
Kč, a to na projekty s termínem realizace od 16. 3. 2016 do 31. 12. 2016.

Více informací o podmínkách vyhlášení programu najdete na stránkách Libereckého kraje:
http://skolstvi.kraj-lbc.cz/dotace-skolstvi-mladez-a-zamestnanost/program-k-naplnovani-koncepce-po
dpory-mladeze-na-krajske-urovni-2016.

http://skolstvi.kraj-lbc.cz/dotace-skolstvi-mladez-a-zamestnanost/program-k-naplnovani-koncepce-podpory-mladeze-na-krajske-urovni-2016
http://skolstvi.kraj-lbc.cz/dotace-skolstvi-mladez-a-zamestnanost/program-k-naplnovani-koncepce-podpory-mladeze-na-krajske-urovni-2016

